



Smith & Hartung Development ApS

Nørre Allé 86, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39500701

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Kristian Saldern Smith
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smith & Hartung Development ApS

Nørre Allé 86, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39500701

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kristian Saldern Smith, direktør

Michael Hartung Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, konsulentbistand, og investering, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 563 t.kr. mod et underskud sidste år på 32 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke pånuværende tidspunkt at være behov for ændringer i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.002)	(11.363)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		571.938	(23.183)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	144
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.762)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(7)	(1)
Resultat før skat		563.167	(34.403)
Skat af årets resultat	2	0	2.468
Årets resultat		563.167	(31.935)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		563.167	(31.935)
Resultatdisponering		563.167	(31.935)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		690.598	118.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.250
Finansielle aktiver		730.598	129.910
Anlægsaktiver		730.598	129.910
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.469
Tilgodehavender		0	2.469
Likvide beholdninger		317	20.325
Omsætningsaktiver		317	22.794
Aktiver		730.915	152.704

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		571.938	0
Overført overskud eller underskud		(47.679)	(38.908)
Egenkapital		574.259	11.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.856	37.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.250	11.250
Anden gæld	3	87.300	87.300
Kortfristede gældsforpligtelser		156.656	141.612
Gældsforpligtelser		156.656	141.612
Passiver		730.915	152.704
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(38.908)	11.092
Overført til reserver	0	571.938	(571.938)	0
Årets resultat	0	0	563.167	563.167
Egenkapital ultimo	50.000	571.938	(47.679)	574.259

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7	1
	7	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(2.468)
	0	(2.468)

3 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	87.300	87.300
	87.300	87.300

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smith & Hartung ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i form af selvskyldnerkaution for bankgæld i SØM Ejendomme Holding ApS, dog begrænset til 200 t.kr.
